
6 6FKünzelsau - Niedernhall - Forchtenberg - Baumerlenbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  * S   + S  F   S  F   S  F   S   S   S  S  F  S  S  F

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 3 105 7 111 11 211 15 119 219 27 29 229 33 35 37 139 41 141 143 245 45 47 253

Künzelsau Schippberg ab
   Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 6:21 6:49 6:49 7:07 7:37 7:41 8:07 8:30 9:07 10:07 11:07 12:07 12:07 12:34 13:07
Künzelsau Bahnhof  5:27  5:55  6:23  6:30  6:55  6:55  7:12  7:38  7:42  8:12  8:30  8:30  9:12  9:42 10:12 11:12 11:44 12:12 12:22 12:38 13:12
- Bären  5:29  5:57  6:25 Z Z Z  7:14 Z  7:44  8:14 Z Z  9:14  9:44 10:14 11:14 11:46 12:14 12:24 12:40 13:14
- Kappensteige  5:32  6:00  6:28  6:34  6:59  6:59  7:17  7:42  7:47  8:17  8:34  8:34  9:17  9:47 10:17 11:17 11:49 12:17 12:27 12:43 13:17
Ingelfingen Bahnhof  5:35  6:03  6:31  6:37  7:02  7:02  7:20  7:45  7:50  8:20  8:37  8:37  9:20  9:50 10:20 11:20 11:52 12:20 12:30 12:46 13:20
- Rose  5:36  6:04  6:32 ( 6:38 Z  7:03  7:21  7:46  7:51  8:21  8:38  8:38  9:21  9:51 10:21 11:21 11:56 12:21 12:31 12:47 13:21
- Schule Z Z Z Z Z Z ( 7:23 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:58 Z (12:32 12:49 Z
Criesbach Landesstr.  5:39  6:07  6:35  6:41  7:05  7:06  7:25  7:49  7:54  8:24  8:41  8:41  9:24  9:54 10:24 11:24 12:00 12:24 12:34 12:51 13:24
Niedernhall Salzstraße  5:40  6:08  6:36  6:42 ( 7:06  7:07  7:26  7:50  7:55  8:25  8:42  8:42  9:25  9:55 10:25 11:25 12:01 12:25 12:35 12:52 13:25
- Salzstr./Betonwerk  5:41  6:09  6:37  6:43 ( 7:07  7:08  7:27  7:51  7:56  8:26  8:43  8:43  9:26  9:56 10:26 11:26 12:02 12:26 12:36 12:53 13:26
- Pumpstation  5:42  6:10  6:38  6:44  7:08  7:09  7:28  7:52  7:57  8:27  8:44  8:44  9:27  9:57 10:27 11:27 12:03 12:27 12:37 12:54 13:27
- Kochermühle  5:43  6:11  6:39  6:45  7:09  7:10  7:29  7:53  7:58  8:28  8:45  8:45  9:28  9:58 10:28 11:28 12:04 12:28 12:38 12:55 13:28
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:07 Z Z Z Z
Weißbach Landesstr.  5:46  6:14  6:42  6:48  7:12  7:13  7:32  7:56  8:01  8:31  8:48  8:48  9:31 10:01 10:31 11:31 12:11 12:31 12:41 12:58 13:31
Forchtenberg Brücke an  5:50  6:46  6:52 Z  7:17  7:36  8:00  8:05  8:35  8:52  8:52  9:35 10:05 10:35 11:35 12:15 12:35 12:45 13:02 13:35
Forchtenberg Brücke ab  5:50  6:46  6:52 Z  7:17  7:38  8:00  8:07  8:37  8:52  9:37 10:37 11:13 11:37 12:16 12:37 12:45 13:04 13:37
Ernsbach Waldbergsiedlung  5:53  6:49  6:55 Z  7:20  7:41  8:03  8:10  8:40  8:55  9:40 10:40 11:16 11:40 12:19 12:40 12:48 13:07 13:40
- Mitte  5:54  6:50  6:56 Z  7:21  7:42  8:04  8:11  8:41  8:56  9:41 10:41 11:17 11:41 12:20 12:41 12:49 13:08 13:41
- Schule  5:55  6:51  6:57 Z  7:22  7:43  8:05  8:12  8:42  8:57  9:42 10:42 11:18 11:42 12:21 12:42 12:50 13:09 13:42
Sindringen Am Kaibach  5:58  6:54  7:00 Z  7:25  7:46  8:08  8:15  8:45  9:00  9:45 10:45 11:21 11:45 12:24 12:45 12:53 13:12 13:45
- Post  5:59  6:55  7:01 Z  7:26  7:47  8:09  8:16  8:46  9:01  9:46 10:46 11:22 11:46 12:25 12:46 12:54 13:13 13:46
Ohrnberg Post  6:04  7:00  7:06  7:26  7:31  7:52  8:14  8:21  8:51  9:06  9:51 10:51 11:27 11:51 12:51 12:51 12:59 13:18 13:51
- Siedlung  6:05  7:01  7:08  7:27  7:33  7:54  8:16  8:22  8:52  9:08  9:52 10:52 Z 11:52 12:52 12:52 Z 13:20 13:52
- Kraftwerk  6:06  7:02  7:09  7:28  7:34  7:55  8:17  8:23  8:53  9:09  9:53 10:53 Z 11:53 12:53 12:53 Z 13:21 13:53
Möglingen Mitte  6:08  7:04  7:12  7:30  7:37  7:58  8:20  8:25  8:55  9:12  9:55 10:55 Z 11:55 12:55 12:55 Z 13:24 13:55
- Mühle  6:09  7:05  7:13  7:31  7:38  7:59  8:21  8:26  8:56  9:13  9:56 10:56 Z 11:56 12:56 12:56 Z 13:25 13:56
Baumerlenbach Mitte  6:11  7:07  7:15  7:33  7:40  8:01  8:23  8:28  8:58  9:15  9:58 10:58 Z 11:58 12:58 12:58 Z 13:27 13:58
- Bolzplatz  6:12  7:08  7:16  7:34  7:41  8:02  8:24  8:29  8:59  9:16  9:59 10:59 Z 11:59 12:59 12:59 Z 13:28 13:59
- Lindich  6:14  7:10  7:17  7:36  7:42  8:03  8:25  8:31  9:01  9:17 10:01 11:01 Z 12:01 13:01 13:01 Z 13:29 14:01
- Erdwerk  6:15  7:11  7:18  7:37  7:43  8:04  8:26  8:32  9:02  9:18 10:02 11:02 Z 12:02 13:02 13:02 Z 13:30 14:02
Unterohrn Landesstr.  6:17  7:13  7:20  7:39  7:45  8:06  8:28  8:34  9:04  9:20 10:04 11:04 11:37 12:04 13:04 13:04 13:09 13:32 14:04
- Im Brenntenstock/EKZ  6:19  7:15  7:22  7:41  7:47  8:08  8:30  8:36  9:06  9:22 10:06 11:06 11:39 12:06 13:06 13:06 13:11 13:34 14:06
- Heilbronner Str.  6:21  7:17  7:24 Z  7:49  8:10  8:32  8:38  9:08  9:24 10:08 11:08 11:41 12:08 13:08 13:08 13:13 13:36 14:08
- Schillerschule Z Z ( 7:26 Z Z Z ( 8:34 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an  6:24  7:20  7:29 Z  7:51  8:12  8:37  8:41  9:11  9:26 10:11 11:11 11:44 12:11 13:11 13:11 13:16 13:38 14:11
   S4 in Ri. Heilbronn ab 6:30 7:37 7:37 7:54 8:37 9:07 9:37 9:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 13:37 13:37 14:07 14:37
Öhringen Hbf ab Z  8:37
- Realschule an  7:50  8:42

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  S      S  F   S  F   S  F   S        

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 153 149 55 57 59 61 163 263 65 169 269 71 175 273 79 177 83 87 93 95 303 307 315

Künzelsau Schippberg ab 13:15
   Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 13:07 14:07 14:44 15:07 15:42 15:42 16:07 16:44 16:44 17:07 17:43 17:43 18:07 18:43 19:07 20:07 22:07 23:07
Künzelsau Bahnhof 13:22 13:44 14:12 14:44 15:12 15:44 15:44 16:12 16:44 16:44 17:12 17:44 17:44 18:12 18:44 19:12 20:12 22:08 23:07  5:27  7:07
- Bären 13:24 13:46 14:14 14:46 15:14 15:46 15:46 16:14 16:46 16:46 17:14 17:46 17:46 18:14 18:46 19:14 20:14 22:10 23:09  5:29  7:09
- Kappensteige 13:27 13:49 14:17 14:49 15:17 15:49 15:49 16:17 16:49 16:49 17:17 17:49 17:49 18:17 18:49 19:17 20:17 22:13 23:12  5:32  7:12
Ingelfingen Bahnhof 13:30 13:52 14:20 14:52 15:20 15:52 15:52 16:20 16:52 16:52 17:20 17:52 17:52 18:20 18:52 19:20 20:20 22:16 23:15  5:35  7:15
- Rose 13:31 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 15:53 16:21 16:53 16:53 17:21 17:53 17:53 18:21 18:53 19:21 20:21 22:17 23:16  5:36  7:16
- Schule Z Z Z Z Z 15:55 Z 16:23 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Landesstr. 13:34 13:56 14:24 14:56 15:24 15:57 15:56 16:25 16:56 16:56 17:24 17:56 17:56 18:24 18:56 19:24 20:24 22:20 23:19  5:39  7:19
Niedernhall Salzstraße 13:35 13:57 14:25 14:57 15:25 15:58 15:57 16:26 16:57 16:57 17:25 17:57 17:57 18:25 18:57 19:25 20:25 22:21 23:20  5:40  7:20
- Salzstr./Betonwerk 13:36 13:58 14:26 14:58 15:26 15:59 15:58 16:27 16:58 16:58 17:26 17:58 17:58 18:26 18:58 19:26 20:26 22:22 23:21  5:41  7:21
- Pumpstation 13:37 13:59 14:27 14:59 15:27 16:00 15:59 16:28 16:59 16:59 17:27 17:59 17:59 18:27 18:59 19:27 20:27 22:23 23:22  5:42  7:22
- Kochermühle 13:38 14:00 14:28 15:00 15:28 16:01 16:00 16:29 17:00 17:00 17:28 18:00 18:00 18:28 19:00 19:28 20:28 22:24 23:23  5:43  7:23
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Weißbach Landesstr. 13:41 14:03 14:31 15:03 15:31 16:04 16:03 16:32 17:03 17:03 17:31 18:03 18:03 18:31 19:03 19:31 20:31 22:27 (23:32  5:46  7:26
Forchtenberg Brücke an 13:45 14:07 14:35 15:07 15:35 16:08 16:07 16:36 17:07 17:07 17:35 18:07 18:07 18:35 19:07 19:35 20:35 22:31 23:36  5:50  7:30
Forchtenberg Brücke ab 13:47 14:09 14:37 15:37 16:10 16:38 17:09 17:37 18:07 18:07 18:37 19:37 20:37  5:50  6:57  7:30
Ernsbach Waldbergsiedlung 13:50 14:12 14:40 15:40 16:13 16:41 17:12 17:40 18:10 18:10 18:40 19:40 20:40  5:53  7:00  7:33
- Mitte 13:51 14:13 14:41 15:41 16:14 16:42 17:13 17:41 18:11 18:11 18:41 19:41 20:41  5:54  7:01  7:34
- Schule 13:52 14:14 14:42 15:42 16:15 16:43 17:14 17:42 18:12 18:12 18:42 19:42 20:42  5:55  7:02  7:35
Sindringen Am Kaibach 13:55 14:17 14:45 15:45 16:18 16:46 17:17 17:45 18:15 18:15 18:45 19:45 20:45  5:58  7:05  7:38
- Post 13:56 14:18 14:46 15:46 16:19 16:47 17:18 17:46 18:16 18:16 18:46 19:46 20:46  5:59  7:06  7:39
Ohrnberg Post 14:00 14:23 14:51 15:51 16:24 16:52 17:23 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51  7:11  7:44
- Siedlung 14:02 14:24 14:52 15:52 16:26 16:54 17:24 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52  7:13  7:46
- Kraftwerk 14:03 14:25 14:53 15:53 16:27 16:55 17:25 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53  7:14  7:47
Möglingen Mitte 14:06 14:27 14:55 15:55 16:30 16:58 17:27 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55  7:17  7:50
- Mühle 14:07 14:28 14:56 15:56 16:31 16:59 17:28 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56  7:18  7:51
Baumerlenbach Mitte 14:09 14:30 14:58 15:58 16:33 17:01 17:30 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58  7:20  7:53
- Bolzplatz 14:10 14:31 14:59 15:59 16:34 17:02 17:31 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59  7:21  7:54
- Lindich 14:11 14:33 15:01 16:01 16:35 17:03 17:33 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01  7:22  7:55
- Erdwerk 14:12 14:34 15:02 16:02 16:36 17:04 17:34 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02  7:23  7:56
Unterohrn Landesstr. 14:14 14:36 15:04 16:04 16:38 17:06 17:36 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04  7:25  7:58
- Im Brenntenstock/EKZ 14:16 14:38 15:06 16:06 16:40 17:08 17:38 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06  7:27  8:00
- Heilbronner Str. 14:18 14:40 15:08 16:08 16:42 17:10 17:40 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08  7:29  8:02
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an 14:20 14:43 15:11 16:11 16:44 17:12 17:43 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11  7:31  8:04
   S4 in Ri. Heilbronn ab 14:37 15:07 15:37 16:37 17:07 17:37 18:37 19:04 19:37 20:37 7:37 8:07
Öhringen Hbf ab
- Realschule an

* = Bus fährt nach Osterburken/Adelsheim; siehe Linie 9
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

6 6FKünzelsau - Niedernhall - Forchtenberg - Baumerlenbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  * S   + S  F   S  F   S  F   S   S   S  S  F  S  S  F

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 3 105 7 111 11 211 15 119 219 27 29 229 33 35 37 139 41 141 143 245 45 47 253

Künzelsau Schippberg ab
   Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 6:21 6:49 6:49 7:07 7:37 7:41 8:07 8:30 9:07 10:07 11:07 12:07 12:07 12:34 13:07
Künzelsau Bahnhof  5:27  5:55  6:23  6:30  6:55  6:55  7:12  7:38  7:42  8:12  8:30  8:30  9:12  9:42 10:12 11:12 11:44 12:12 12:22 12:38 13:12
- Bären  5:29  5:57  6:25 Z Z Z  7:14 Z  7:44  8:14 Z Z  9:14  9:44 10:14 11:14 11:46 12:14 12:24 12:40 13:14
- Kappensteige  5:32  6:00  6:28  6:34  6:59  6:59  7:17  7:42  7:47  8:17  8:34  8:34  9:17  9:47 10:17 11:17 11:49 12:17 12:27 12:43 13:17
Ingelfingen Bahnhof  5:35  6:03  6:31  6:37  7:02  7:02  7:20  7:45  7:50  8:20  8:37  8:37  9:20  9:50 10:20 11:20 11:52 12:20 12:30 12:46 13:20
- Rose  5:36  6:04  6:32 ( 6:38 Z  7:03  7:21  7:46  7:51  8:21  8:38  8:38  9:21  9:51 10:21 11:21 11:56 12:21 12:31 12:47 13:21
- Schule Z Z Z Z Z Z ( 7:23 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:58 Z (12:32 12:49 Z
Criesbach Landesstr.  5:39  6:07  6:35  6:41  7:05  7:06  7:25  7:49  7:54  8:24  8:41  8:41  9:24  9:54 10:24 11:24 12:00 12:24 12:34 12:51 13:24
Niedernhall Salzstraße  5:40  6:08  6:36  6:42 ( 7:06  7:07  7:26  7:50  7:55  8:25  8:42  8:42  9:25  9:55 10:25 11:25 12:01 12:25 12:35 12:52 13:25
- Salzstr./Betonwerk  5:41  6:09  6:37  6:43 ( 7:07  7:08  7:27  7:51  7:56  8:26  8:43  8:43  9:26  9:56 10:26 11:26 12:02 12:26 12:36 12:53 13:26
- Pumpstation  5:42  6:10  6:38  6:44  7:08  7:09  7:28  7:52  7:57  8:27  8:44  8:44  9:27  9:57 10:27 11:27 12:03 12:27 12:37 12:54 13:27
- Kochermühle  5:43  6:11  6:39  6:45  7:09  7:10  7:29  7:53  7:58  8:28  8:45  8:45  9:28  9:58 10:28 11:28 12:04 12:28 12:38 12:55 13:28
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:07 Z Z Z Z
Weißbach Landesstr.  5:46  6:14  6:42  6:48  7:12  7:13  7:32  7:56  8:01  8:31  8:48  8:48  9:31 10:01 10:31 11:31 12:11 12:31 12:41 12:58 13:31
Forchtenberg Brücke an  5:50  6:46  6:52 Z  7:17  7:36  8:00  8:05  8:35  8:52  8:52  9:35 10:05 10:35 11:35 12:15 12:35 12:45 13:02 13:35
Forchtenberg Brücke ab  5:50  6:46  6:52 Z  7:17  7:38  8:00  8:07  8:37  8:52  9:37 10:37 11:13 11:37 12:16 12:37 12:45 13:04 13:37
Ernsbach Waldbergsiedlung  5:53  6:49  6:55 Z  7:20  7:41  8:03  8:10  8:40  8:55  9:40 10:40 11:16 11:40 12:19 12:40 12:48 13:07 13:40
- Mitte  5:54  6:50  6:56 Z  7:21  7:42  8:04  8:11  8:41  8:56  9:41 10:41 11:17 11:41 12:20 12:41 12:49 13:08 13:41
- Schule  5:55  6:51  6:57 Z  7:22  7:43  8:05  8:12  8:42  8:57  9:42 10:42 11:18 11:42 12:21 12:42 12:50 13:09 13:42
Sindringen Am Kaibach  5:58  6:54  7:00 Z  7:25  7:46  8:08  8:15  8:45  9:00  9:45 10:45 11:21 11:45 12:24 12:45 12:53 13:12 13:45
- Post  5:59  6:55  7:01 Z  7:26  7:47  8:09  8:16  8:46  9:01  9:46 10:46 11:22 11:46 12:25 12:46 12:54 13:13 13:46
Ohrnberg Post  6:04  7:00  7:06  7:26  7:31  7:52  8:14  8:21  8:51  9:06  9:51 10:51 11:27 11:51 12:51 12:51 12:59 13:18 13:51
- Siedlung  6:05  7:01  7:08  7:27  7:33  7:54  8:16  8:22  8:52  9:08  9:52 10:52 Z 11:52 12:52 12:52 Z 13:20 13:52
- Kraftwerk  6:06  7:02  7:09  7:28  7:34  7:55  8:17  8:23  8:53  9:09  9:53 10:53 Z 11:53 12:53 12:53 Z 13:21 13:53
Möglingen Mitte  6:08  7:04  7:12  7:30  7:37  7:58  8:20  8:25  8:55  9:12  9:55 10:55 Z 11:55 12:55 12:55 Z 13:24 13:55
- Mühle  6:09  7:05  7:13  7:31  7:38  7:59  8:21  8:26  8:56  9:13  9:56 10:56 Z 11:56 12:56 12:56 Z 13:25 13:56
Baumerlenbach Mitte  6:11  7:07  7:15  7:33  7:40  8:01  8:23  8:28  8:58  9:15  9:58 10:58 Z 11:58 12:58 12:58 Z 13:27 13:58
- Bolzplatz  6:12  7:08  7:16  7:34  7:41  8:02  8:24  8:29  8:59  9:16  9:59 10:59 Z 11:59 12:59 12:59 Z 13:28 13:59
- Lindich  6:14  7:10  7:17  7:36  7:42  8:03  8:25  8:31  9:01  9:17 10:01 11:01 Z 12:01 13:01 13:01 Z 13:29 14:01
- Erdwerk  6:15  7:11  7:18  7:37  7:43  8:04  8:26  8:32  9:02  9:18 10:02 11:02 Z 12:02 13:02 13:02 Z 13:30 14:02
Unterohrn Landesstr.  6:17  7:13  7:20  7:39  7:45  8:06  8:28  8:34  9:04  9:20 10:04 11:04 11:37 12:04 13:04 13:04 13:09 13:32 14:04
- Im Brenntenstock/EKZ  6:19  7:15  7:22  7:41  7:47  8:08  8:30  8:36  9:06  9:22 10:06 11:06 11:39 12:06 13:06 13:06 13:11 13:34 14:06
- Heilbronner Str.  6:21  7:17  7:24 Z  7:49  8:10  8:32  8:38  9:08  9:24 10:08 11:08 11:41 12:08 13:08 13:08 13:13 13:36 14:08
- Schillerschule Z Z ( 7:26 Z Z Z ( 8:34 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an  6:24  7:20  7:29 Z  7:51  8:12  8:37  8:41  9:11  9:26 10:11 11:11 11:44 12:11 13:11 13:11 13:16 13:38 14:11
   S4 in Ri. Heilbronn ab 6:30 7:37 7:37 7:54 8:37 9:07 9:37 9:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 13:37 13:37 14:07 14:37
Öhringen Hbf ab Z  8:37
- Realschule an  7:50  8:42

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S  S      S  F   S  F   S  F   S        

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 153 149 55 57 59 61 163 263 65 169 269 71 175 273 79 177 83 87 93 95 303 307 315

Künzelsau Schippberg ab 13:15
   Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 13:07 14:07 14:44 15:07 15:42 15:42 16:07 16:44 16:44 17:07 17:43 17:43 18:07 18:43 19:07 20:07 22:07 23:07
Künzelsau Bahnhof 13:22 13:44 14:12 14:44 15:12 15:44 15:44 16:12 16:44 16:44 17:12 17:44 17:44 18:12 18:44 19:12 20:12 22:08 23:07  5:27  7:07
- Bären 13:24 13:46 14:14 14:46 15:14 15:46 15:46 16:14 16:46 16:46 17:14 17:46 17:46 18:14 18:46 19:14 20:14 22:10 23:09  5:29  7:09
- Kappensteige 13:27 13:49 14:17 14:49 15:17 15:49 15:49 16:17 16:49 16:49 17:17 17:49 17:49 18:17 18:49 19:17 20:17 22:13 23:12  5:32  7:12
Ingelfingen Bahnhof 13:30 13:52 14:20 14:52 15:20 15:52 15:52 16:20 16:52 16:52 17:20 17:52 17:52 18:20 18:52 19:20 20:20 22:16 23:15  5:35  7:15
- Rose 13:31 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 15:53 16:21 16:53 16:53 17:21 17:53 17:53 18:21 18:53 19:21 20:21 22:17 23:16  5:36  7:16
- Schule Z Z Z Z Z 15:55 Z 16:23 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Landesstr. 13:34 13:56 14:24 14:56 15:24 15:57 15:56 16:25 16:56 16:56 17:24 17:56 17:56 18:24 18:56 19:24 20:24 22:20 23:19  5:39  7:19
Niedernhall Salzstraße 13:35 13:57 14:25 14:57 15:25 15:58 15:57 16:26 16:57 16:57 17:25 17:57 17:57 18:25 18:57 19:25 20:25 22:21 23:20  5:40  7:20
- Salzstr./Betonwerk 13:36 13:58 14:26 14:58 15:26 15:59 15:58 16:27 16:58 16:58 17:26 17:58 17:58 18:26 18:58 19:26 20:26 22:22 23:21  5:41  7:21
- Pumpstation 13:37 13:59 14:27 14:59 15:27 16:00 15:59 16:28 16:59 16:59 17:27 17:59 17:59 18:27 18:59 19:27 20:27 22:23 23:22  5:42  7:22
- Kochermühle 13:38 14:00 14:28 15:00 15:28 16:01 16:00 16:29 17:00 17:00 17:28 18:00 18:00 18:28 19:00 19:28 20:28 22:24 23:23  5:43  7:23
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Weißbach Landesstr. 13:41 14:03 14:31 15:03 15:31 16:04 16:03 16:32 17:03 17:03 17:31 18:03 18:03 18:31 19:03 19:31 20:31 22:27 (23:32  5:46  7:26
Forchtenberg Brücke an 13:45 14:07 14:35 15:07 15:35 16:08 16:07 16:36 17:07 17:07 17:35 18:07 18:07 18:35 19:07 19:35 20:35 22:31 23:36  5:50  7:30
Forchtenberg Brücke ab 13:47 14:09 14:37 15:37 16:10 16:38 17:09 17:37 18:07 18:07 18:37 19:37 20:37  5:50  6:57  7:30
Ernsbach Waldbergsiedlung 13:50 14:12 14:40 15:40 16:13 16:41 17:12 17:40 18:10 18:10 18:40 19:40 20:40  5:53  7:00  7:33
- Mitte 13:51 14:13 14:41 15:41 16:14 16:42 17:13 17:41 18:11 18:11 18:41 19:41 20:41  5:54  7:01  7:34
- Schule 13:52 14:14 14:42 15:42 16:15 16:43 17:14 17:42 18:12 18:12 18:42 19:42 20:42  5:55  7:02  7:35
Sindringen Am Kaibach 13:55 14:17 14:45 15:45 16:18 16:46 17:17 17:45 18:15 18:15 18:45 19:45 20:45  5:58  7:05  7:38
- Post 13:56 14:18 14:46 15:46 16:19 16:47 17:18 17:46 18:16 18:16 18:46 19:46 20:46  5:59  7:06  7:39
Ohrnberg Post 14:00 14:23 14:51 15:51 16:24 16:52 17:23 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51  7:11  7:44
- Siedlung 14:02 14:24 14:52 15:52 16:26 16:54 17:24 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52  7:13  7:46
- Kraftwerk 14:03 14:25 14:53 15:53 16:27 16:55 17:25 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53  7:14  7:47
Möglingen Mitte 14:06 14:27 14:55 15:55 16:30 16:58 17:27 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55  7:17  7:50
- Mühle 14:07 14:28 14:56 15:56 16:31 16:59 17:28 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56  7:18  7:51
Baumerlenbach Mitte 14:09 14:30 14:58 15:58 16:33 17:01 17:30 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58  7:20  7:53
- Bolzplatz 14:10 14:31 14:59 15:59 16:34 17:02 17:31 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59  7:21  7:54
- Lindich 14:11 14:33 15:01 16:01 16:35 17:03 17:33 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01  7:22  7:55
- Erdwerk 14:12 14:34 15:02 16:02 16:36 17:04 17:34 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02  7:23  7:56
Unterohrn Landesstr. 14:14 14:36 15:04 16:04 16:38 17:06 17:36 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04  7:25  7:58
- Im Brenntenstock/EKZ 14:16 14:38 15:06 16:06 16:40 17:08 17:38 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06  7:27  8:00
- Heilbronner Str. 14:18 14:40 15:08 16:08 16:42 17:10 17:40 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08  7:29  8:02
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an 14:20 14:43 15:11 16:11 16:44 17:12 17:43 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11  7:31  8:04
   S4 in Ri. Heilbronn ab 14:37 15:07 15:37 16:37 17:07 17:37 18:37 19:04 19:37 20:37 7:37 8:07
Öhringen Hbf ab
- Realschule an

* = Bus fährt nach Osterburken/Adelsheim; siehe Linie 9
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



6 6FKünzelsau - Niedernhall - Forchtenberg - Baumerlenbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise               [  [ [ [ [    

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 323 327 333 337 345 353 357 361 363 367 371 375 383 391 421 441 445 453 461 471 483 491 499

Künzelsau Schippberg ab
   Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 7:45 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 9:07 11:07 12:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:07
Künzelsau Bahnhof  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 21:08  9:30 11:08 12:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:08
- Bären  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 21:10  9:32 11:10 12:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:10
- Kappensteige  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:52 16:12 17:12 18:12 19:12 21:13  9:35 11:13 12:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:13
Ingelfingen Bahnhof  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:55 16:15 17:15 18:15 19:15 21:16  9:38 11:16 12:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 22:16
- Rose  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:56 16:16 17:16 18:16 19:16 21:17  9:39 11:17 12:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 22:17
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Landesstr.  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:59 16:19 17:19 18:19 19:19 21:20  9:42 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 22:20
Niedernhall Salzstraße  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:00 Z 17:20 18:20 19:20 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstr./Betonwerk  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:01 Z 17:21 18:21 19:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pumpstation  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:02 16:21 17:22 18:22 19:22 21:22  9:44 11:22 12:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 22:22
- Kochermühle  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:03 16:22 17:23 18:23 19:23 21:23  9:45 11:23 12:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 22:23
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Weißbach Landesstr.  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:06 16:35 17:26 18:26 19:26  9:48 11:26 12:26 13:26 15:26 17:26 19:26 22:36
Forchtenberg Brücke an  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:10 16:39 17:30 18:30 19:30  9:52 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 19:30 22:40
Forchtenberg Brücke ab  8:30  9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30  9:52 12:30 13:32 15:30 17:30
Ernsbach Waldbergsiedlung  8:33  9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33  9:55 12:33 13:35 15:33 17:33
- Mitte  8:34  9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34  9:56 12:34 13:36 15:34 17:34
- Schule  8:35  9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35  9:57 12:35 13:37 15:35 17:35
Sindringen Am Kaibach  8:38  9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 10:00 12:38 13:40 15:38 17:38
- Post  8:39  9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:39 10:01 12:39 13:41 15:39 17:39
Ohrnberg Post  8:44  9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 10:06 12:44 13:46 15:44 17:44
- Siedlung  8:46  9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:46 10:08 12:46 13:48 15:46 17:46
- Kraftwerk  8:47  9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 10:09 12:47 13:49 15:47 17:47
Möglingen Mitte  8:50  9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 10:12 12:50 13:52 15:50 17:50
- Mühle  8:51  9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 10:13 12:51 13:53 15:51 17:51
Baumerlenbach Mitte  8:53  9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 10:15 12:53 13:55 15:53 17:53
- Bolzplatz  8:54  9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 10:16 12:54 13:56 15:54 17:54
- Lindich  8:55  9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 10:17 12:55 13:57 15:55 17:55
- Erdwerk  8:56  9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:56 10:18 12:56 13:58 15:56 17:56
Unterohrn Landesstr.  8:58  9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 Z Z Z Z Z
- Im Brenntenstock/EKZ  9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str.  9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 10:31 13:09 14:11 16:09 18:09
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an  9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 10:33 13:11 14:13 16:11 18:11
   S4 in Ri. Heilbronn ab 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 10:37 13:37 14:37 16:37 18:37
Öhringen Hbf ab
- Realschule an

[ = fährt über Büttelbronner Höhe, siehe Linie 58
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

6 6FKünzelsau - Niedernhall - Forchtenberg - Baumerlenbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise               [  [ [ [ [    

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 323 327 333 337 345 353 357 361 363 367 371 375 383 391 421 441 445 453 461 471 483 491 499

Künzelsau Schippberg ab
   Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 7:45 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 9:07 11:07 12:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:07
Künzelsau Bahnhof  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 21:08  9:30 11:08 12:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:08
- Bären  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 21:10  9:32 11:10 12:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:10
- Kappensteige  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:52 16:12 17:12 18:12 19:12 21:13  9:35 11:13 12:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:13
Ingelfingen Bahnhof  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:55 16:15 17:15 18:15 19:15 21:16  9:38 11:16 12:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 22:16
- Rose  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:56 16:16 17:16 18:16 19:16 21:17  9:39 11:17 12:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 22:17
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Landesstr.  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:59 16:19 17:19 18:19 19:19 21:20  9:42 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 22:20
Niedernhall Salzstraße  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:00 Z 17:20 18:20 19:20 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstr./Betonwerk  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:01 Z 17:21 18:21 19:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pumpstation  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:02 16:21 17:22 18:22 19:22 21:22  9:44 11:22 12:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 22:22
- Kochermühle  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:03 16:22 17:23 18:23 19:23 21:23  9:45 11:23 12:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 22:23
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Weißbach Landesstr.  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:06 16:35 17:26 18:26 19:26  9:48 11:26 12:26 13:26 15:26 17:26 19:26 22:36
Forchtenberg Brücke an  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:10 16:39 17:30 18:30 19:30  9:52 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 19:30 22:40
Forchtenberg Brücke ab  8:30  9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30  9:52 12:30 13:32 15:30 17:30
Ernsbach Waldbergsiedlung  8:33  9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33  9:55 12:33 13:35 15:33 17:33
- Mitte  8:34  9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34  9:56 12:34 13:36 15:34 17:34
- Schule  8:35  9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35  9:57 12:35 13:37 15:35 17:35
Sindringen Am Kaibach  8:38  9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 10:00 12:38 13:40 15:38 17:38
- Post  8:39  9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:39 10:01 12:39 13:41 15:39 17:39
Ohrnberg Post  8:44  9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 10:06 12:44 13:46 15:44 17:44
- Siedlung  8:46  9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:46 10:08 12:46 13:48 15:46 17:46
- Kraftwerk  8:47  9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 10:09 12:47 13:49 15:47 17:47
Möglingen Mitte  8:50  9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 10:12 12:50 13:52 15:50 17:50
- Mühle  8:51  9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 10:13 12:51 13:53 15:51 17:51
Baumerlenbach Mitte  8:53  9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 10:15 12:53 13:55 15:53 17:53
- Bolzplatz  8:54  9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 10:16 12:54 13:56 15:54 17:54
- Lindich  8:55  9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 10:17 12:55 13:57 15:55 17:55
- Erdwerk  8:56  9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:56 10:18 12:56 13:58 15:56 17:56
Unterohrn Landesstr.  8:58  9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 Z Z Z Z Z
- Im Brenntenstock/EKZ  9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str.  9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 10:31 13:09 14:11 16:09 18:09
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an  9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 10:33 13:11 14:13 16:11 18:11
   S4 in Ri. Heilbronn ab 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 10:37 13:37 14:37 16:37 18:37
Öhringen Hbf ab
- Realschule an

[ = fährt über Büttelbronner Höhe, siehe Linie 58
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



6 6GÖhringen - Baumerlenbach - Forchtenberg - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise       S  F  SP S  S  F + S  S      S   S  F  S  S   S

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 2 6 10 14 20 124 224 26 128 30 230 130 32 34 36 38 40 42 44 50 250 152 154 56 60

Öhringen Realschule ab 11:30 13:15
   S4 aus Ri. Heilbronn an 5:30 6:37 7:18 8:19 9:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17
Öhringen Hbf  5:40  6:35  6:40  7:31  7:40  8:10  8:40  9:40 10:40 11:38 11:40 12:26 12:40 13:25
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:42 Z 12:30 Z 13:29
- Heilbronner Str.  5:41  6:36  6:41  7:32  7:41  8:11  8:41  9:41 10:41 11:43 11:41 12:31 12:41 13:30
- Im Brenntenstock/EKZ  5:43  6:38  6:43  7:34  7:43  8:13  8:43  9:43 10:43 11:45 11:43 12:33 12:43 13:32
Unterohrn Landesstr.  5:45  6:40  6:45  7:36  7:45  8:15  8:45  9:45 10:45 11:47 11:45 12:35 12:45 13:34
Baumerlenbach Erdwerk  5:47  6:42  6:47 Z  7:47  8:17  8:47  9:47 10:47 11:49 11:47 12:37 12:47 13:36
- Lindich  5:49  6:44  6:49 Z  7:49  8:19  8:49  9:49 10:49 11:51 11:49 12:39 12:49 13:38
- Bolzplatz  5:51  6:46  6:51 Z  7:51  8:21  8:51  9:51 10:51 11:53 11:51 12:41 12:51 13:40
- Mitte  5:52  6:47  6:52 Z  7:52  8:22  8:52  9:52 10:52 11:54 11:52 12:42 12:52 13:41
Möglingen Mühle  5:54  6:49  6:54 Z  7:54  8:24  8:54  9:54 10:54 11:56 11:54 12:44 12:54 13:43
- Mitte  5:55  6:50  6:55 Z  7:55  8:25  8:55  9:55 10:55 11:57 11:55 12:45 12:55 13:44
Ohrnberg Kraftwerk  5:57  6:52  6:57 Z  7:57  8:27  8:57  9:57 10:57 11:59 11:57 12:47 12:57 13:46
- Kindergarten  5:59  6:54 ( 6:59 Z  7:59  8:27 ( 8:59 ( 9:59 10:59 (12:01 (11:59 (12:49 12:59 (13:48
- Post  6:00  6:55  7:00  7:47  8:00  8:28  9:00 10:00 11:00 12:02 12:00 12:50 13:00 13:49
Sindringen Post  5:15  6:06  6:26  7:01  7:06  7:53  8:06  8:34  9:06 10:06 11:06 12:08 12:06 13:06
- Am Kaibach  5:16  6:07  6:27  7:02  7:07  7:54  8:07  8:35  9:07 10:07 11:07 12:09 12:07 13:07
Ernsbach Schule  5:19  6:10  6:30  7:05  7:10  7:57  8:10  8:38  9:10 10:10 11:10 12:12 12:10 13:10
- Mitte  5:20  6:11  6:31  7:06  7:11  7:58  8:11  8:39  9:11 10:11 11:11 12:13 12:11 13:11
- Waldbergsiedlung  5:21  6:12  6:32  7:07  7:12  7:59  8:12  8:40  9:12 10:12 11:12 12:14 12:12 13:12
Forchtenberg Brücke an  5:26  6:17  6:37  7:12  7:17  8:04  8:17  8:45  9:17 10:17 11:17 12:19 12:17 13:17
Forchtenberg Brücke ab  5:01  5:26  5:52  6:19  6:37  6:37  7:07  7:10  7:12  7:19  7:20  8:04  8:19  8:45  9:19 10:19 10:49 11:19 12:19 12:19 13:19
Weißbach Hornschuch Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ortsmitte  5:04  5:29  5:55  6:23  6:40  6:40  7:10  7:14 Z  7:23  7:23  8:08  8:23  8:48  9:23 10:23 10:53 11:23 12:23 12:23 13:23
Niedernhall Stadthalle Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z  7:19  7:19 Z Z  8:13 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kochermühle  5:08  5:32  5:59  6:26  6:43  6:43  7:14 Z  7:21  7:26  7:27  8:15  8:26  8:51  9:26 10:26 10:56 11:26 12:26 12:26 13:03 13:26
- Pumpstation  5:09  5:33  6:00  6:27  6:44  6:44  7:15 Z  7:22  7:27  7:28  8:16  8:27  8:52  9:27 10:27 10:57 11:27 12:27 12:27 13:04 13:27
- Salzstr./Betonwerk  5:10  5:34  6:01  6:28  6:45  6:45  7:17 Z  7:23  7:28 Z  8:17  8:28  8:53  9:28 10:28 10:58 11:28 12:28 12:28 13:05 13:28
- Salzstraße  5:11  5:35  6:02  6:29  6:46  6:46  7:18 Z  7:24  7:29 Z  8:18  8:29  8:54  9:29 10:29 10:59 11:29 12:29 12:29 13:06 13:29
Criesbach Ort  5:13  5:37  6:04  6:31  6:48  6:48  7:20  7:24 ( 7:26  7:31 Z  8:20  8:31  8:56  9:31 10:31 11:01 11:31 12:31 12:31 13:08 13:31
Ingelfingen Schule Z Z Z Z Z Z  7:24  7:26 ( 7:28 Z Z  8:22 Z Z Z Z Z 11:33 Z Z Z Z
- Rose  4:27  5:16  5:41  6:07  6:35  6:52  6:52  7:27  7:28 ( 7:30  7:35 Z  8:24  8:35  9:00  9:35 10:35 11:05 11:35 12:35 12:35 13:11 13:35
- Mariannenstraße  4:28  5:17  5:42  6:08  6:36  6:53  6:53  7:28  7:29 ( 7:31  7:36 Z  8:25  8:36  9:01  9:36 10:36 11:06 11:36 12:36 12:36 13:12 13:36
- Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  7:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Milchwerke  4:30  5:20  5:46  6:11  6:40  6:57  6:57  7:32  7:33  7:35  7:40  7:36  8:29  8:40  9:05  9:40 10:40 11:10 11:40 12:40 12:40 13:15 13:40
- Kappensteige Z Z  5:47 Z  6:41  6:58  6:58  7:33 Z  7:36  7:41 Z  8:30  8:41  9:06  9:41 10:41 11:11 11:41 12:41 12:41 13:41
- Sparkasse Z Z  5:49 Z  6:43  7:00  7:00  7:36 Z  7:38  7:43 Z  8:32  8:43  9:08  9:43 10:43 11:13 11:43 12:43 12:43 13:43
- Bahnhof an  4:32  5:22  5:51  6:13  6:45  7:02  7:02  7:38  7:35  7:40  7:45  7:38  8:34  8:45  9:10  9:45 10:45 11:15 11:45 12:45 12:45 13:45
   Linie 7 Ri. Waldenburg Bf ab 4:35 5:27 5:55 6:18 6:48 7:05 7:05 7:48 7:48 7:48 7:48 7:48 8:48 9:14 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48

Montag-Freitag Samstag
Hinweise + S  F   S    S  S  T S  S  F   S   S  F        

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 156 260 62 64 68 70 72 172 74 176 178 276 80 184 84 86 286 88 92 94 96 320 332 334

Öhringen Realschule ab 16:00
   S4 aus Ri. Heilbronn an 13:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 16:07 16:07 16:17 16:47 17:17 18:07 18:07 18:17 19:17 7:20
Öhringen Hbf 13:25 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:03 16:09 16:13 16:40 17:00 17:43 18:13 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43  7:43
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z 16:13 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str. 13:26 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:14 16:14 16:41 17:01 17:44 18:14 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44  7:44
- Im Brenntenstock/EKZ 13:28 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:16 16:16 16:43 17:03 17:46 18:16 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46  7:46
Unterohrn Landesstr. 13:30 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:18 16:18 16:45 17:05 17:48 18:18 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48  7:48
Baumerlenbach Erdwerk 13:32 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:20 16:20 16:47 17:07 17:50 18:20 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50  7:50
- Lindich 13:34 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:22 16:22 16:49 17:09 17:52 18:22 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52  7:52
- Bolzplatz 13:36 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:24 16:24 16:51 17:11 17:54 18:24 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54  7:54
- Mitte 13:37 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:25 16:25 16:52 17:12 17:55 18:25 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55  7:55
Möglingen Mühle 13:39 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:27 16:27 16:54 17:14 17:57 18:27 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57  7:57
- Mitte 13:40 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:28 16:28 16:55 17:15 17:58 18:28 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58  7:58
Ohrnberg Kraftwerk 13:42 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:30 16:30 16:57 17:17 18:00 18:30 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00  8:00
- Kindergarten (13:44 13:59 (14:29 (14:59 (15:29 (15:59 (16:32 (16:32 (16:59 17:19 18:02 18:32 18:32 (19:02 (20:02 21:02 (22:02  8:02
- Post 13:45 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:33 16:33 17:00 17:20 18:03 18:33 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03  8:03
Sindringen Post 14:00 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:39 16:39 17:06 17:26 18:09 18:39 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09  6:09  8:09
- Am Kaibach Z 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:40 16:40 17:07 17:27 18:10 18:40 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10  6:10  8:10
Ernsbach Schule Z 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:43 16:43 17:10 17:30 18:13 18:43 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13  6:13  8:13
- Mitte Z 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:44 16:44 17:11 17:31 18:14 18:44 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14  6:14  8:14
- Waldbergsiedlung Z 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:45 16:45 17:12 17:32 18:15 18:45 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15  6:15  8:15
Forchtenberg Brücke an 14:08 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:50 16:50 17:17 17:37 18:20 18:50 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20  6:20  8:20
Forchtenberg Brücke ab 14:08 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:52 16:52 17:19 17:39 18:20 18:52 19:20 20:20 21:20 22:20  6:20  7:23  8:20
Weißbach Hornschuch Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ortsmitte 14:11 14:23 14:53 15:23 15:37 15:53 16:23 16:56 16:56 17:23 17:43 18:24 18:56 19:24 20:24 21:24 22:24  6:24  7:26  8:24
Niedernhall Stadthalle Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kochermühle 14:13 14:26 14:56 15:26 15:40 15:56 16:26 16:59 16:59 17:26 17:46 18:27 18:59 19:27 20:27 21:27 22:27  6:27  7:29  8:27
- Pumpstation 14:14 14:27 14:57 15:27 15:41 15:57 16:27 17:00 17:00 17:27 17:47 18:28 19:00 19:28 20:28 21:28 22:28  6:28  7:30  8:28
- Salzstr./Betonwerk Z 14:28 14:58 15:28 15:42 15:58 16:28 17:01 17:01 17:28 17:48 18:29 19:01 19:29 20:29 21:29 22:29  6:29  7:31  8:29
- Salzstraße Z 14:29 14:59 15:29 15:43 15:59 16:29 17:02 17:02 17:29 17:49 18:30 19:02 19:30 20:30 21:30 22:30  6:30  7:32  8:30
Criesbach Ort 14:19 14:31 15:01 15:31 15:45 16:01 16:31 17:04 17:04 17:31 17:51 18:32 19:04 19:32 20:32 21:32 22:32  6:32  7:34  8:32
Ingelfingen Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose Z 14:35 15:05 15:35 15:49 16:05 16:35 17:08 17:08 17:35 17:55 18:36 19:08 19:36 20:36 21:36 22:36  6:36  7:38  8:36
- Mariannenstraße Z 14:36 15:06 15:36 15:50 16:06 16:36 17:09 17:09 17:36 17:56 18:37 19:09 19:37 20:37 21:37 22:37  6:37  7:39  8:37
- Bahnhof 14:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Milchwerke 14:24 14:40 15:10 15:40 15:54 16:10 16:40 17:13 17:13 17:40 18:00 18:41 19:13 19:41 20:41 21:41 22:41  6:41  7:43  8:41
- Kappensteige Z 14:41 15:11 15:41 15:55 16:11 16:41 17:14 17:14 17:41 18:01 18:42 19:14 19:42 20:42 21:42 22:42  6:42  7:44  8:42
- Sparkasse Z 14:43 15:13 15:43 15:57 16:13 16:43 17:16 17:16 17:43 18:03 18:44 19:16 19:44 20:44 21:44 22:44  6:44  7:46  8:44
- Bahnhof an 14:26 14:45 15:15 15:45 15:59 16:15 16:45 17:18 17:18 17:45 18:05 18:46 19:18 19:46 20:46 21:46 22:46  6:46  7:48  8:46
   Linie 7 Ri. Waldenburg Bf ab 14:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 6:48 7:48 8:48

+ = Schnellbus
SP =fährt bis Künzelsau Schippberg
T = Montag + Dienstag + Donnerstag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

6 6GÖhringen - Baumerlenbach - Forchtenberg - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise       S  F  SP S  S  F + S  S      S   S  F  S  S   S

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 2 6 10 14 20 124 224 26 128 30 230 130 32 34 36 38 40 42 44 50 250 152 154 56 60

Öhringen Realschule ab 11:30 13:15
   S4 aus Ri. Heilbronn an 5:30 6:37 7:18 8:19 9:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17
Öhringen Hbf  5:40  6:35  6:40  7:31  7:40  8:10  8:40  9:40 10:40 11:38 11:40 12:26 12:40 13:25
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:42 Z 12:30 Z 13:29
- Heilbronner Str.  5:41  6:36  6:41  7:32  7:41  8:11  8:41  9:41 10:41 11:43 11:41 12:31 12:41 13:30
- Im Brenntenstock/EKZ  5:43  6:38  6:43  7:34  7:43  8:13  8:43  9:43 10:43 11:45 11:43 12:33 12:43 13:32
Unterohrn Landesstr.  5:45  6:40  6:45  7:36  7:45  8:15  8:45  9:45 10:45 11:47 11:45 12:35 12:45 13:34
Baumerlenbach Erdwerk  5:47  6:42  6:47 Z  7:47  8:17  8:47  9:47 10:47 11:49 11:47 12:37 12:47 13:36
- Lindich  5:49  6:44  6:49 Z  7:49  8:19  8:49  9:49 10:49 11:51 11:49 12:39 12:49 13:38
- Bolzplatz  5:51  6:46  6:51 Z  7:51  8:21  8:51  9:51 10:51 11:53 11:51 12:41 12:51 13:40
- Mitte  5:52  6:47  6:52 Z  7:52  8:22  8:52  9:52 10:52 11:54 11:52 12:42 12:52 13:41
Möglingen Mühle  5:54  6:49  6:54 Z  7:54  8:24  8:54  9:54 10:54 11:56 11:54 12:44 12:54 13:43
- Mitte  5:55  6:50  6:55 Z  7:55  8:25  8:55  9:55 10:55 11:57 11:55 12:45 12:55 13:44
Ohrnberg Kraftwerk  5:57  6:52  6:57 Z  7:57  8:27  8:57  9:57 10:57 11:59 11:57 12:47 12:57 13:46
- Kindergarten  5:59  6:54 ( 6:59 Z  7:59  8:27 ( 8:59 ( 9:59 10:59 (12:01 (11:59 (12:49 12:59 (13:48
- Post  6:00  6:55  7:00  7:47  8:00  8:28  9:00 10:00 11:00 12:02 12:00 12:50 13:00 13:49
Sindringen Post  5:15  6:06  6:26  7:01  7:06  7:53  8:06  8:34  9:06 10:06 11:06 12:08 12:06 13:06
- Am Kaibach  5:16  6:07  6:27  7:02  7:07  7:54  8:07  8:35  9:07 10:07 11:07 12:09 12:07 13:07
Ernsbach Schule  5:19  6:10  6:30  7:05  7:10  7:57  8:10  8:38  9:10 10:10 11:10 12:12 12:10 13:10
- Mitte  5:20  6:11  6:31  7:06  7:11  7:58  8:11  8:39  9:11 10:11 11:11 12:13 12:11 13:11
- Waldbergsiedlung  5:21  6:12  6:32  7:07  7:12  7:59  8:12  8:40  9:12 10:12 11:12 12:14 12:12 13:12
Forchtenberg Brücke an  5:26  6:17  6:37  7:12  7:17  8:04  8:17  8:45  9:17 10:17 11:17 12:19 12:17 13:17
Forchtenberg Brücke ab  5:01  5:26  5:52  6:19  6:37  6:37  7:07  7:10  7:12  7:19  7:20  8:04  8:19  8:45  9:19 10:19 10:49 11:19 12:19 12:19 13:19
Weißbach Hornschuch Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ortsmitte  5:04  5:29  5:55  6:23  6:40  6:40  7:10  7:14 Z  7:23  7:23  8:08  8:23  8:48  9:23 10:23 10:53 11:23 12:23 12:23 13:23
Niedernhall Stadthalle Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z  7:19  7:19 Z Z  8:13 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kochermühle  5:08  5:32  5:59  6:26  6:43  6:43  7:14 Z  7:21  7:26  7:27  8:15  8:26  8:51  9:26 10:26 10:56 11:26 12:26 12:26 13:03 13:26
- Pumpstation  5:09  5:33  6:00  6:27  6:44  6:44  7:15 Z  7:22  7:27  7:28  8:16  8:27  8:52  9:27 10:27 10:57 11:27 12:27 12:27 13:04 13:27
- Salzstr./Betonwerk  5:10  5:34  6:01  6:28  6:45  6:45  7:17 Z  7:23  7:28 Z  8:17  8:28  8:53  9:28 10:28 10:58 11:28 12:28 12:28 13:05 13:28
- Salzstraße  5:11  5:35  6:02  6:29  6:46  6:46  7:18 Z  7:24  7:29 Z  8:18  8:29  8:54  9:29 10:29 10:59 11:29 12:29 12:29 13:06 13:29
Criesbach Ort  5:13  5:37  6:04  6:31  6:48  6:48  7:20  7:24 ( 7:26  7:31 Z  8:20  8:31  8:56  9:31 10:31 11:01 11:31 12:31 12:31 13:08 13:31
Ingelfingen Schule Z Z Z Z Z Z  7:24  7:26 ( 7:28 Z Z  8:22 Z Z Z Z Z 11:33 Z Z Z Z
- Rose  4:27  5:16  5:41  6:07  6:35  6:52  6:52  7:27  7:28 ( 7:30  7:35 Z  8:24  8:35  9:00  9:35 10:35 11:05 11:35 12:35 12:35 13:11 13:35
- Mariannenstraße  4:28  5:17  5:42  6:08  6:36  6:53  6:53  7:28  7:29 ( 7:31  7:36 Z  8:25  8:36  9:01  9:36 10:36 11:06 11:36 12:36 12:36 13:12 13:36
- Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  7:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Milchwerke  4:30  5:20  5:46  6:11  6:40  6:57  6:57  7:32  7:33  7:35  7:40  7:36  8:29  8:40  9:05  9:40 10:40 11:10 11:40 12:40 12:40 13:15 13:40
- Kappensteige Z Z  5:47 Z  6:41  6:58  6:58  7:33 Z  7:36  7:41 Z  8:30  8:41  9:06  9:41 10:41 11:11 11:41 12:41 12:41 13:41
- Sparkasse Z Z  5:49 Z  6:43  7:00  7:00  7:36 Z  7:38  7:43 Z  8:32  8:43  9:08  9:43 10:43 11:13 11:43 12:43 12:43 13:43
- Bahnhof an  4:32  5:22  5:51  6:13  6:45  7:02  7:02  7:38  7:35  7:40  7:45  7:38  8:34  8:45  9:10  9:45 10:45 11:15 11:45 12:45 12:45 13:45
   Linie 7 Ri. Waldenburg Bf ab 4:35 5:27 5:55 6:18 6:48 7:05 7:05 7:48 7:48 7:48 7:48 7:48 8:48 9:14 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48

Montag-Freitag Samstag
Hinweise + S  F   S    S  S  T S  S  F   S   S  F        

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 156 260 62 64 68 70 72 172 74 176 178 276 80 184 84 86 286 88 92 94 96 320 332 334

Öhringen Realschule ab 16:00
   S4 aus Ri. Heilbronn an 13:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 16:07 16:07 16:17 16:47 17:17 18:07 18:07 18:17 19:17 7:20
Öhringen Hbf 13:25 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:03 16:09 16:13 16:40 17:00 17:43 18:13 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43  7:43
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z 16:13 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str. 13:26 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:14 16:14 16:41 17:01 17:44 18:14 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44  7:44
- Im Brenntenstock/EKZ 13:28 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:16 16:16 16:43 17:03 17:46 18:16 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46  7:46
Unterohrn Landesstr. 13:30 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:18 16:18 16:45 17:05 17:48 18:18 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48  7:48
Baumerlenbach Erdwerk 13:32 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:20 16:20 16:47 17:07 17:50 18:20 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50  7:50
- Lindich 13:34 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:22 16:22 16:49 17:09 17:52 18:22 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52  7:52
- Bolzplatz 13:36 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:24 16:24 16:51 17:11 17:54 18:24 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54  7:54
- Mitte 13:37 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:25 16:25 16:52 17:12 17:55 18:25 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55  7:55
Möglingen Mühle 13:39 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:27 16:27 16:54 17:14 17:57 18:27 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57  7:57
- Mitte 13:40 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:28 16:28 16:55 17:15 17:58 18:28 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58  7:58
Ohrnberg Kraftwerk 13:42 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:30 16:30 16:57 17:17 18:00 18:30 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00  8:00
- Kindergarten (13:44 13:59 (14:29 (14:59 (15:29 (15:59 (16:32 (16:32 (16:59 17:19 18:02 18:32 18:32 (19:02 (20:02 21:02 (22:02  8:02
- Post 13:45 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:33 16:33 17:00 17:20 18:03 18:33 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03  8:03
Sindringen Post 14:00 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:39 16:39 17:06 17:26 18:09 18:39 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09  6:09  8:09
- Am Kaibach Z 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:40 16:40 17:07 17:27 18:10 18:40 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10  6:10  8:10
Ernsbach Schule Z 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:43 16:43 17:10 17:30 18:13 18:43 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13  6:13  8:13
- Mitte Z 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:44 16:44 17:11 17:31 18:14 18:44 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14  6:14  8:14
- Waldbergsiedlung Z 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:45 16:45 17:12 17:32 18:15 18:45 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15  6:15  8:15
Forchtenberg Brücke an 14:08 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:50 16:50 17:17 17:37 18:20 18:50 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20  6:20  8:20
Forchtenberg Brücke ab 14:08 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:52 16:52 17:19 17:39 18:20 18:52 19:20 20:20 21:20 22:20  6:20  7:23  8:20
Weißbach Hornschuch Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ortsmitte 14:11 14:23 14:53 15:23 15:37 15:53 16:23 16:56 16:56 17:23 17:43 18:24 18:56 19:24 20:24 21:24 22:24  6:24  7:26  8:24
Niedernhall Stadthalle Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kochermühle 14:13 14:26 14:56 15:26 15:40 15:56 16:26 16:59 16:59 17:26 17:46 18:27 18:59 19:27 20:27 21:27 22:27  6:27  7:29  8:27
- Pumpstation 14:14 14:27 14:57 15:27 15:41 15:57 16:27 17:00 17:00 17:27 17:47 18:28 19:00 19:28 20:28 21:28 22:28  6:28  7:30  8:28
- Salzstr./Betonwerk Z 14:28 14:58 15:28 15:42 15:58 16:28 17:01 17:01 17:28 17:48 18:29 19:01 19:29 20:29 21:29 22:29  6:29  7:31  8:29
- Salzstraße Z 14:29 14:59 15:29 15:43 15:59 16:29 17:02 17:02 17:29 17:49 18:30 19:02 19:30 20:30 21:30 22:30  6:30  7:32  8:30
Criesbach Ort 14:19 14:31 15:01 15:31 15:45 16:01 16:31 17:04 17:04 17:31 17:51 18:32 19:04 19:32 20:32 21:32 22:32  6:32  7:34  8:32
Ingelfingen Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose Z 14:35 15:05 15:35 15:49 16:05 16:35 17:08 17:08 17:35 17:55 18:36 19:08 19:36 20:36 21:36 22:36  6:36  7:38  8:36
- Mariannenstraße Z 14:36 15:06 15:36 15:50 16:06 16:36 17:09 17:09 17:36 17:56 18:37 19:09 19:37 20:37 21:37 22:37  6:37  7:39  8:37
- Bahnhof 14:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Milchwerke 14:24 14:40 15:10 15:40 15:54 16:10 16:40 17:13 17:13 17:40 18:00 18:41 19:13 19:41 20:41 21:41 22:41  6:41  7:43  8:41
- Kappensteige Z 14:41 15:11 15:41 15:55 16:11 16:41 17:14 17:14 17:41 18:01 18:42 19:14 19:42 20:42 21:42 22:42  6:42  7:44  8:42
- Sparkasse Z 14:43 15:13 15:43 15:57 16:13 16:43 17:16 17:16 17:43 18:03 18:44 19:16 19:44 20:44 21:44 22:44  6:44  7:46  8:44
- Bahnhof an 14:26 14:45 15:15 15:45 15:59 16:15 16:45 17:18 17:18 17:45 18:05 18:46 19:18 19:46 20:46 21:46 22:46  6:46  7:48  8:46
   Linie 7 Ri. Waldenburg Bf ab 14:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 6:48 7:48 8:48

+ = Schnellbus
SP =fährt bis Künzelsau Schippberg
T = Montag + Dienstag + Donnerstag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



6 6GÖhringen - Baumerlenbach - Forchtenberg - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise                U  U U U U U U  

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 336 340 344 350 356 362 368 374 380 388 392 394 420 436 440 444 450 458 462 468 478 482 488 494

Öhringen Realschule ab
   S4 aus Ri. Heilbronn an 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
Öhringen Hbf  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str.  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 18:44 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41
- Im Brenntenstock/EKZ  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 18:46 Z Z Z Z Z Z Z
Unterohrn Landesstr.  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48 Z Z Z Z Z Z Z
Baumerlenbach Erdwerk  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
- Lindich  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54
- Bolzplatz  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:54 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56
- Mitte  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 18:55 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57
Möglingen Mühle  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:57 18:57 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59
- Mitte  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
Ohrnberg Kraftwerk 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
- Kindergarten 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
- Post 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 17:03 19:03 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
Sindringen Post 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 19:09 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11
- Am Kaibach 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12
Ernsbach Schule 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 19:13 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15
- Mitte 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 19:14 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16
- Waldbergsiedlung 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:15 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17
Forchtenberg Brücke an 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:20 19:20 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22
Forchtenberg Brücke ab  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 20:20 10:20 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22
Weißbach Hornschuch Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ortsmitte  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:23 10:23 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26
Niedernhall Stadthalle Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  9:34 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kochermühle  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 21:29  9:35 10:27 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29
- Pumpstation  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 20:28 21:30  9:36 10:28 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30
- Salzstr./Betonwerk  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstraße  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Ort  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:33 21:35  9:38 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:35
Ingelfingen Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36 21:38  6:35  9:40 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 21:38
- Mariannenstraße  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37 21:39  6:36 Z 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 21:39
- Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Milchwerke  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:40 21:42  6:40  9:44 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 21:42
- Kappensteige  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 20:41 21:43  6:41  9:45 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:43
- Sparkasse  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:43 21:45  6:43  9:47 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 21:45
- Bahnhof an  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:45 21:47  6:45  9:48 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:47
   Linie 7 Ri. Waldenburg Bf ab 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 20:48 21:48 6:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48

U = fährt über Büttelbronner Höhe, siehe Linie 52

6 6GÖhringen - Baumerlenbach - Forchtenberg - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise                U  U U U U U U  

Linie 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Fahrt 336 340 344 350 356 362 368 374 380 388 392 394 420 436 440 444 450 458 462 468 478 482 488 494

Öhringen Realschule ab
   S4 aus Ri. Heilbronn an 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
Öhringen Hbf  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
- Schillerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str.  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 18:44 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41
- Im Brenntenstock/EKZ  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 18:46 Z Z Z Z Z Z Z
Unterohrn Landesstr.  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48 Z Z Z Z Z Z Z
Baumerlenbach Erdwerk  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
- Lindich  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54
- Bolzplatz  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:54 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56
- Mitte  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 18:55 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57
Möglingen Mühle  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:57 18:57 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59
- Mitte  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
Ohrnberg Kraftwerk 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
- Kindergarten 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
- Post 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 17:03 19:03 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
Sindringen Post 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 19:09 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11
- Am Kaibach 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12
Ernsbach Schule 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 19:13 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15
- Mitte 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 19:14 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16
- Waldbergsiedlung 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:15 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17
Forchtenberg Brücke an 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:20 19:20 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22
Forchtenberg Brücke ab  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 20:20 10:20 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22
Weißbach Hornschuch Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ortsmitte  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:23 10:23 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26
Niedernhall Stadthalle Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  9:34 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kochermühle  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 21:29  9:35 10:27 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29
- Pumpstation  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 20:28 21:30  9:36 10:28 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30
- Salzstr./Betonwerk  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstraße  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Ort  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:33 21:35  9:38 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:35
Ingelfingen Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36 21:38  6:35  9:40 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 21:38
- Mariannenstraße  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37 21:39  6:36 Z 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 21:39
- Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Milchwerke  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:40 21:42  6:40  9:44 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 21:42
- Kappensteige  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 20:41 21:43  6:41  9:45 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:43
- Sparkasse  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:43 21:45  6:43  9:47 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 21:45
- Bahnhof an  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:45 21:47  6:45  9:48 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:47
   Linie 7 Ri. Waldenburg Bf ab 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 20:48 21:48 6:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48

U = fährt über Büttelbronner Höhe, siehe Linie 52


